ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022

№1
с. Вишкиль

О результатах выборов главы Вишкильского сельского поселения
Заслушав председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района Кировской области Малкову Ульяну Ивановну и ознакомившись с протоколом участковой избирательной комиссии «О результатах выборов главы Вишкильского сельского поселения» Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Считать выборы состоявшимися и действительными.

2.Считать избранным главой Вишкильского сельского поселения Рычкова Леонида Николаевича
	Глава Вишкильского
сельского поселения

	Л. Н. Рычков

2